元，根据容诚会计师事务所（特殊普通

合伙）出具的 2020 年度审计报告（容诚

审字[2021]第 361Z0172号），公司 2020

年归属于上市公司股东的净利润为

523,027,422.77元，剔除股份支付费用及

《深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限
公司 2019年员工持股计划（草案）》所

涉及激励基金的成本费用后，2020年归

属于上市公司股东的净利润为
547,009,681.04元，实际达成的净利润增

长率为 78.65%，高于业绩考核要求，满

足解锁条件。

本激励计划第二个解锁期解锁条件 达成情况

4、个人业绩考核要求

根据公司制定的《深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限

公司 2019年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的

规定，激励对象当年实际可解锁额度与个人层面考核系
数相关，具体如下：

分数 相应等级 当期打分配比

85（含）-100 优秀 100%

70（含）-85 良好 80%

60（含）-70 合格 60%

60 以下 不合格 0

若激励对象上一年度个人绩效考核结果为“不合格”，则

上市公司按照激励计划的有关规定将激励对象所获限制

性股票当期可解锁份额回购注销，当激励对象上一年度
个人绩效考核结果为“合格”及以上时，当期可解锁比

例=当期最高可解锁比例×当期打分配比；当期可解锁数

量=获授限制性股票总股数×当期可解锁比例

满足解锁条件的 163 名激励对象个人层

面考核结果均为“优秀”，当期打分配比均

为 100%。

综上所述，公司2019年限制性股票激励计划授予的限制性股票第二个解锁期已届满，

公司及163名激励对象第二个解锁期解锁条件已经成就，根据公司2019年第五次临时股东大会

的授权，公司按照《激励计划》的相关规定对符合解锁条件的163名激励对象第二个解锁

期共计348,879股限制性股票办理解锁及上市流通手续。

三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划是否存在差异的说明

本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次解锁股份的上市流通安排

1、本次解锁股份上市流通日期为2022年3月4日；

2、本次解锁的限制性股票数量为348,879股，占目前公司股本总额348,277,595股

的0.1002%。

3、本次解锁的激励对象人数合计163人，全部为公司高管、核心管理人员及核心

骨干人员；

4、本次限制性股票解锁及上市流通的具体情况如下：

序号 姓名 职务
获授的限制性股票

数量（股）

本次可解锁的限制

性股票数量（股）

剩余未解锁的限制

性股票数量（股）

1 谭湘萍
副总经理、董事

会秘书
17,580 5,274 5,274

2
核心管理人员及核心骨干人

员162人
1,145,355 343,605 343,608

合计 1,162,935   348,879   348,882

五、本次解锁后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动数

量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流
通股

84,459,586 24.25% -348,879 84,110,707 24.15%

二、无限售条件流

通股
263,818,009 75.75% 348,879 264,166,888 75.85%

三、总股本 348,277,595 100.00% - 348,277,595 100.00%

注：本次解锁后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、公司第四届董事会第九次会议决议；

2、公司第四届监事会第七次会议决议；

3、公司独立董事关于第四届董事会第九次会议审议事项的独立意见；

4、北京市康达律师事务所关于深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司2019年

限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件成就暨回购注销部分限制性股票相关事

宜的法律意见书；

5、中信建投证券股份有限公司关于深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司

2019年限制性股票激励计划第二个解锁期解锁股份上市流通的核查意见；

6、创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

7、股份变更登记确认书。

特此公告。

深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司董事会

2022年3月1日

	二、2019年限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件成就的情况说明